
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社は 中部支店 名古屋営業所を下記に移転することとなりまし

たので謹んでご案内申し上げます 

これを機会に社業発展のため 尚一層の努力をいたす所存でございます 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

  令和 6 年 9 月吉日 

東洋ガスメーター株式会社 

代表取締役社長 水 越 靖 

 

記 

 

業務開始日 令和６年 10 月 7 日（月） 

新 住 所 〒452-0842 

 愛知県名古屋市西区城町 252 番地 

 東洋ガスメーター株式会社 

 中部支店 名古屋営業所 

電 話 番 号 052-502-2139（変更ありません） 

F  A  X 052-502-2214（変更ありません） 

 

以上 

 

  


